
 

POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE 
 

Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie, 10-429 Olsztyn, ul. Cementowa 3 
tel. 89 535 66 30, e-mail: psd@powiat-olsztynski.pl, NIP: 739-30-19-602, REGON: 510866733 

e-PUAP: /PSD-OLSZTYN/SkrytkaESP, e-Doręczenia: AE:PL-62554-40372-IWWEV-14 

ZP.262.18.2025 

Olsztyn, dnia 15.04.2025 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej pzp, informuje się, że w prowadzonym przez Powiatową Służbę 

Drogową w Olsztynie postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadania pn.: 

„Dostawa dwóch ciągników rolniczych” dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 pzp wyboru niżej 

wskazanej, najkorzystniejszej oferty: ALDO  Leszek Długołęcki i Andrzej Długołęcki S.K.A., Surowe 116, 

07-431 Czarnia. 

 

Uzasadnienie 

Oferta złożona przez wykonawcę jest zgodna z pzp, Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) oraz 

przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi 

w SWZ. 

 

L.p. Nazwa oraz siedziba wykonawców Cena Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

Suma 

1 ALDO Leszek Długołęcki i Andrzej 

Długołęcki S.K.A. 

Surowe 116, 07-431 Czarnia 

60 20 20 100 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 1 pzp poprawia omyłkę pisarską w formularzu 

ofertowym załączonym do oferty złożonej przez ALDO Leszek Długołęcki i Andrzej Długołęcki S.K.A., 

Surowe 116, 07-431 Czarnia z: Cena ofertowa ogółem: 667 000,00 zł (słownie brutto: sześćset 

sześćdziesiąt tysięcy zł) na: Cena ofertowa ogółem: 667 000,00 zł (słownie brutto: sześćset sześćdziesiąt 

siedem tysięcy zł) 

 

Dariusz Jasiński 

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie 

 

…………………………………………………………………………….. 

Sprawę prowadzi: Mariusz Durmowicz - tel. 609 483 508 


